CÔNG TY ABC

Số: ……../2017/ĐK-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 2017

BẢN ĐĂNG KÝ
PHƯƠNG PHÁP TRÍCH KHẤU HAO TÀI SẢN CỐ ĐỊNH
	Kính gửi: Chi cục thuế ….
Tên đơn vị	: 	……………….
Mã số thuế	:	……………….
Trụ sở	: ……………………
	Căn cứ Thông tư số 45/2013/TT-BTC ngày 25/04/2013 của Bộ Tài Chính hướng dẫn chế độ quản lý sử dụng và trích khấu hao tài sản cố định đối với doanh nghiệp. Công ty chúng tôi đăng ký phương pháp khấu hao và thời gian trích khấu tài sản cố định đến cơ quan thuế như sau:
	STT
	Tên tài sản
	Phương pháp khấu hao
	Thời gian sử dụng
	Bắt đầu đưa vào sử dụng

	1
	………..
	………..
	… năm
	…..

	Chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:
· Chi cục thuế …….
· Lưu Công ty
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]